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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 84 Fem., 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 2:26.71 426 50,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.57 36.55 200m: 2:26.71 1:16.14

2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:27.76 417 48,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.50 36.70 200m: 2:27.76 1:16.26

3. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 2:38.74 336 46,00
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:38.74 1:22.39

4. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 2:42.98 311 45,00
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.99 41.98 200m: 2:42.98 1:21.99

5. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 2:43.48 308 44,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.21 41.69 200m: 2:43.48 1:23.27

6. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 2:44.21 304 43,00
100m: 1:19.78 1:19.78 200m: 2:44.21 1:24.43

7. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 2:48.35 282 42,00
100m: 1:23.58 1:23.58 200m: 2:48.35 1:24.77

8. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 2:49.65 275 41,00
100m: 1:21.73 1:21.73 200m: 2:49.65 1:27.92

9. QUINTERO AMEZQUITA, I. 09 Cd Acuatico Leon 2:50.78 270 40,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:18.71 42.89 150m: 2:04.42 45.71 200m: 2:50.78 46.36

10. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:51.24 268 39,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.03 44.40 150m: 2:10.96 46.93 200m: 2:51.24 40.28

11. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 2:51.86 265 38,00
50m: 40.12 40.12 200m: 2:51.86 2:11.74

12. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 2:53.16 259 37,00
50m: 39.11 39.11 100m: 1:13.62 34.51 200m: 2:53.16 1:39.54

13. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 2:53.98 255 36,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.08 44.50 150m: 2:09.72 46.64 200m: 2:53.98 44.26

14. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 2:54.63 252 35,00
50m: 39.31 39.31 100m: 1:22.99 43.68 200m: 2:54.63 1:31.64

15. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 2:55.59 248 34,00
50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.64 43.95 150m: 2:10.13 46.49 200m: 2:55.59 45.46

16. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 2:57.49 240 -
50m: 39.24 39.24 100m: 1:24.60 45.36 200m: 2:57.49 1:32.89

17. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 2:58.25 237 32,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.38 45.72 150m: 2:12.64 47.26 200m: 2:58.25 45.61

18. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 3:01.68 224 31,00
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.63 46.91 200m: 3:01.68 1:32.05

19. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:04.82 213 30,00
50m: 41.20 41.20 100m: 1:29.09 47.89 150m: 2:19.48 50.39 200m: 3:04.82 45.34

20. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:06.22 208 29,00
50m: 43.16 43.16 100m: 1:29.57 46.41 200m: 3:06.22 1:36.65

21. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 3:08.94 199 28,00
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.92 46.96 150m: 2:18.54 50.62 200m: 3:08.94 50.40

22. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 3:09.61 197 27,00
50m: 42.58 42.58 100m: 1:30.99 48.41 150m: 2:22.17 51.18 200m: 3:09.61 47.44

23. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:10.06 196 26,00
50m: 41.31 41.31 100m: 1:30.95 49.64 200m: 3:10.06 1:39.11

24. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 3:10.52 194 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:31.07 48.97 150m: 2:21.61 50.54 200m: 3:10.52 48.91

25. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:19.51 169 24,00
50m: 45.35 45.35 100m: 1:36.11 50.76 200m: 3:19.51 1:43.40

26. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:21.78 163 23,00
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.83 53.32 200m: 3:21.78 1:41.95

27. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:22.42 162 22,00
50m: 43.73 43.73 100m: 1:38.51 54.78 200m: 3:22.42 1:43.91

28. MATELLANES LEJARZA, Michelle 09 C.D.N. San Jose Obrero 3:22.43 162 21,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:40.90 52.96 200m: 3:22.43 1:41.53

29. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 3:25.01 156 20,00
50m: 45.16 45.16 100m: 1:37.77 52.61 200m: 3:25.01 1:47.24

30. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 3:26.52 152 19,00
50m: 45.00 45.00 100m: 1:37.78 52.78 200m: 3:26.52 1:48.74



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Castilla-León 09/06/2021 12:06 - Página 2

6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 84, Fem., 200m Libre, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

31. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 3:35.41 134 18,00
50m: 46.36 46.36 100m: 1:42.47 56.11 150m: 2:41.87 59.40 200m: 3:35.41 53.54

32. OLIVERA VILLAVERDE, Elsa 09 C.D.N. San Jose Obrero 3:59.70 97 17,00
50m: 50.49 50.49 100m: 1:52.77 1:02.28 200m: 3:59.70 2:06.93

Baja enf. MARCOS PALACIN, Alejandra 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria -
Baja enf. DIAZ POTES, Alejandra 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. REDERO JUANES, Vega 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol -
Baja enf. MORAL GUTIERREZ, V. 09 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora -
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1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:25.54 436 50,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.18 37.02 200m: 2:25.54 1:16.36

2. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 2:40.24 327 48,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.45 41.55 200m: 2:40.24 1:22.79

3. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 2:41.35 320 46,00
100m: 1:19.14 1:19.14 200m: 2:41.35 1:22.21

4. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 2:41.78 318 45,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:17.35 41.82 150m: 2:01.29 43.94 200m: 2:41.78 40.49

5. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 2:48.72 280 44,00
100m: 1:23.80 1:23.80 200m: 2:48.72 1:24.92

6. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:52.79 261 43,00
50m: 40.00 40.00 100m: 1:24.02 44.02 150m: 2:09.97 45.95 200m: 2:52.79 42.82

7. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 2:55.37 249 42,00
50m: 39.24 39.24 100m: 1:24.33 45.09 200m: 2:55.37 1:31.04

8. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 2:55.54 248 41,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.30 43.54 150m: 2:09.03 49.73 200m: 2:55.54 46.51

9. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 2:56.26 245 40,00
100m: 1:21.96 1:21.96 200m: 2:56.26 1:34.30

10. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 2:58.76 235 39,00
50m: 38.78 38.78 100m: 1:24.37 45.59 200m: 2:58.76 1:34.39

11. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 3:00.25 229 38,00
50m: 40.15 40.15 100m: 1:27.04 46.89 150m: 2:16.69 49.65 200m: 3:00.25 43.56

12. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:02.56 221 37,00
50m: 38.78 38.78 100m: 1:25.40 46.62 200m: 3:02.56 1:37.16

13. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:03.06 219 36,00
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.00 47.40 200m: 3:03.06 1:34.06

14. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:03.22 218 35,00
100m: 1:28.19 1:28.19 200m: 3:03.22 1:35.03

15. MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:05.43 211 34,00
100m: 1:31.51 1:31.51 200m: 3:05.43 1:33.92

16. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 3:05.67 210 33,00
50m: 38.28 38.28 100m: 1:25.83 47.55 150m: 2:16.99 51.16 200m: 3:05.67 48.68

17. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:06.23 208 32,00
50m: 44.63 44.63 100m: 1:33.63 49.00 200m: 3:06.23 1:32.60

18. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 3:08.40 201 31,00
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.29 47.54 200m: 3:08.40 1:38.11

19. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 3:11.41 192 30,00
100m: 1:32.56 1:32.56 200m: 3:11.41 1:38.85

20. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 3:11.93 190 29,00
50m: 44.24 44.24 100m: 1:33.91 49.67 200m: 3:11.93 1:38.02

21. CUADRADO FERNÁNDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 3:14.21 183 -
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:14.21 1:39.51

22. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:17.32 175 27,00
50m: 42.89 42.89 100m: 1:34.51 51.62 200m: 3:17.32 1:42.81

23. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 3:18.41 172 26,00
100m: 1:34.50 1:34.50 200m: 3:18.41 1:43.91

24. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:18.80 171 25,00
50m: 43.54 43.54 100m: 1:33.67 50.13 150m: 2:27.52 53.85 200m: 3:18.80 51.28

25. ASENJO GÓMEZ, Helena 10 C.D. Arete 3:25.09 156 24,00
50m: 43.60 43.60 100m: 1:37.09 53.49 200m: 3:25.09 1:48.00

26. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:26.44 153 23,00
50m: 43.62 43.62 100m: 1:35.63 52.01 200m: 3:26.44 1:50.81

27. PARRIEGO RAMOS, Paula 10 C.D. Arete 3:27.95 149 22,00
50m: 46.06 46.06 100m: 1:40.69 54.63 200m: 3:27.95 1:47.26

28. DE LAS HERAS PÉREZ, Irene 10 C.D. Arete 3:28.72 148 21,00
50m: 46.06 46.06 100m: 1:42.26 56.20 200m: 3:28.72 1:46.46

29. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:29.47 146 20,00
50m: 46.38 46.38 100m: 1:40.81 54.43 150m: 2:35.00 54.19 200m: 3:29.47 54.47

30. MERINO FERNANDEZ, Ainara 10 Club Benavente Natacion 3:30.58 144 19,00
50m: 44.02 44.02 100m: 1:37.58 53.56 200m: 3:30.58 1:53.00
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31. NAVARRO DELGADO, Adriana 10 Club Benavente Natacion 3:34.77 135 18,00
50m: 45.48 45.48 100m: 1:39.83 54.35 200m: 3:34.77 1:54.94

32. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 3:35.41 134 17,00
50m: 43.20 43.20 100m: 1:38.42 55.22 200m: 3:35.41 1:56.99

33. SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 3:39.36 127 16,00
50m: 49.85 49.85 100m: 1:45.61 55.76 200m: 3:39.36 1:53.75

34. ABASCAL VELASCO, Zaira 10 C.D.N. Zamora 3:50.28 110 15,00
50m: 51.70 51.70 100m: 1:49.57 57.87 200m: 3:50.28 2:00.71

35. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 3:57.83 100 -
50m: 52.45 52.45 100m: 1:55.22 1:02.77 200m: 3:57.83 2:02.61

36. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 3:58.65 99 13,00
100m: 1:52.71 1:52.71 200m: 3:58.65 2:05.94

37. BERMUDEZ MULAS, Irene 10 C.N. Rio Adaja 4:02.50 94 -
50m: 51.58 51.58 100m: 1:52.50 1:00.92 200m: 4:02.50 2:10.00

38. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 4:06.05 90 11,00
50m: 50.84 50.84 100m: 1:54.01 1:03.17 150m: 3:00.25 1:06.24 200m: 4:06.05 1:05.80

39. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria 4:23.08 73 10,00
50m: 51.00 51.00 100m: 1:56.82 1:05.82 150m: 3:11.13 1:14.31 200m: 4:23.08 1:11.95

40. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 5:20.76 40 9,00
50m: 1:08.74 1:08.74 100m: 2:34.19 1:25.45 200m: 5:20.76 2:46.57

DSQ GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca -
DSQ RIVAS LOPEZ, Esperanza 10 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. VICARIO LERIN, Belen 10 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, P. 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria -
Baja enf. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN
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Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:16.33 387 50,00
100m: 1:07.01 1:07.01 200m: 2:16.33 1:09.32

2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 2:20.83 351 48,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:07.60 36.29 150m: 1:45.71 38.11 200m: 2:20.83 35.12

3. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 2:26.62 311 46,00
100m: 1:14.64 1:14.64 200m: 2:26.62 1:11.98

4. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 2:27.15 307 45,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.11 37.67 200m: 2:27.15 1:16.04

5. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero 2:29.10 296 44,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:12.32 37.90 200m: 2:29.10 1:16.78

6. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:34.45 266 43,00
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.86 40.59 200m: 2:34.45 1:17.59

7. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 2:35.88 259 42,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.93 39.18 200m: 2:35.88 1:21.95

8. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:36.58 255 41,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.96 40.83 200m: 2:36.58 1:19.62

9. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 2:36.84 254 40,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.56 40.27 150m: 1:57.44 41.88 200m: 2:36.84 39.40

10. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 2:36.99 253 39,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.66 39.52 150m: 1:56.14 42.48 200m: 2:36.99 40.85

11. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:37.11 253 38,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.53 41.49 200m: 2:37.11 1:19.58

12. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 2:37.66 250 37,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:16.28 40.85 200m: 2:37.66 1:21.38

13. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 2:38.38 246 36,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.02 40.40 200m: 2:38.38 1:21.36

14. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 2:39.08 243 -
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.58 41.92 200m: 2:39.08 1:20.50

15. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 2:40.63 236 34,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.23 41.55 200m: 2:40.63 1:22.40

16. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:41.27 233 33,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.16 42.00 200m: 2:41.27 1:22.11

17. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:44.69 219 32,00
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.49 42.53 200m: 2:44.69 1:25.20

18. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 2:45.84 215 31,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.60 42.37 150m: 2:04.79 45.19 200m: 2:45.84 41.05

19. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 2:46.97 210 30,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:24.83 46.09 200m: 2:46.97 1:22.14

20. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 2:46.99 210 29,00
100m: 1:21.50 1:21.50 200m: 2:46.99 1:25.49

21. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 2:47.51 208 28,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:23.80 43.70 200m: 2:47.51 1:23.71

22. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 2:48.56 204 27,00
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.15 43.45 150m: 2:06.37 45.22 200m: 2:48.56 42.19

23. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 2:50.05 199 26,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:21.42 43.82 150m: 2:07.51 46.09 200m: 2:50.05 42.54

24. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 2:50.52 197 25,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.99 42.95 200m: 2:50.52 1:29.53

25. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 2:52.57 190 24,00
50m: 39.90 39.90 100m: 1:24.57 44.67 200m: 2:52.57 1:28.00

26. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 2:56.88 177 -
50m: 40.72 40.72 100m: 1:25.60 44.88 200m: 2:56.88 1:31.28

27. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 2:57.92 174 22,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:26.74 46.21 200m: 2:57.92 1:31.18

28. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 3:02.02 162 21,00
50m: 39.86 39.86 100m: 1:26.40 46.54 200m: 3:02.02 1:35.62

29. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 3:11.39 139 20,00
50m: 42.03 42.03 100m: 1:31.36 49.33 200m: 3:11.39 1:40.03

30. SANTAMARTA MARTINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon 3:11.50 139 19,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.23 48.81 150m: 2:22.13 51.90 200m: 3:11.50 49.37
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31. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:12.91 136 18,00
50m: 48.58 48.58 100m: 1:34.09 45.51 200m: 3:12.91 1:38.82

32. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:14.76 132 17,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:31.63 49.63 150m: 2:24.31 52.68 200m: 3:14.76 50.45

33. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 N. Casa De Asturias 3:15.93 130 16,00
50m: 41.77 41.77 100m: 1:30.87 49.10 150m: 2:23.88 53.01 200m: 3:15.93 52.05

34. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion 3:16.33 129 15,00
50m: 46.05 46.05 100m: 1:38.08 52.03 200m: 3:16.33 1:38.25

35. ROZADA NAVARRO, Alfonso 08 Club Benavente Natacion 3:19.40 123 -
50m: 40.45 40.45 100m: 1:33.89 53.44 200m: 3:19.40 1:45.51

36. LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 3:35.22 98 13,00
50m: 49.68 49.68 100m: 1:42.82 53.14 200m: 3:35.22 1:52.40

37. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 3:46.11 84 -
50m: 49.62 49.62 100m: 1:49.23 59.61 200m: 3:46.11 1:56.88

Baja enf. MARTINEZ BARRASA, Jorge 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.N. Parquesol -
Baja enf. ENJUTO BRETON, Miguel 08 C.N. Parquesol -
Baja enf. GONZALEZ FUENTES, Diego 08 C.N.Castilla Zamora -
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 95 Fem., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 5:57.75 379 50,00
50m: 39.87 39.87 200m: 2:59.83 1:34.68 400m: 5:57.75 1:18.14

100m: 1:25.15 45.28 300m: 4:39.61 1:39.78

2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 6:00.33 371 48,00
50m: 38.52 38.52 200m: 2:54.71 1:30.73 400m: 6:00.33 1:20.64

100m: 1:23.98 45.46 300m: 4:39.69 1:44.98

3. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 6:29.07 294 46,00
100m: 1:31.18 1:31.18 200m: 3:17.84 1:46.66 300m: 5:01.84 1:44.00 400m: 6:29.07 1:27.23

4. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 6:31.76 288 45,00
50m: 47.25 47.25 200m: 3:19.53 1:37.99 400m: 6:31.76 1:27.47

100m: 1:41.54 54.29 300m: 5:04.29 1:44.76

5. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 6:48.89 253 44,00
50m: 43.28 43.28 200m: 3:21.24 1:44.65 400m: 6:48.89 45.79

100m: 1:36.59 53.31 300m: 6:03.10 2:41.86

6. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 6:48.95 253 43,00
50m: 40.34 40.34 200m: 3:18.87 1:44.50 400m: 6:48.95 1:36.74

100m: 1:34.37 54.03 300m: 5:12.21 1:53.34

7. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 6:57.60 238 42,00
50m: 52.96 52.96 150m: 2:45.45 49.85 250m: 4:31.58 54.48 350m: 6:13.49 46.22

100m: 1:55.60 1:02.64 200m: 3:37.10 51.65 300m: 5:27.27 55.69 400m: 6:57.60 44.11

8. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 6:58.33 237 41,00
50m: 47.68 47.68 200m: 3:25.38 1:40.36 400m: 6:58.33 1:29.99

100m: 1:45.02 57.34 300m: 5:28.34 2:02.96

9. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 6:58.41 237 40,00
50m: 44.62 44.62 150m: 2:39.14 57.29 250m: 4:31.98 57.17 350m: 6:13.66 45.36

100m: 1:41.85 57.23 200m: 3:34.81 55.67 300m: 5:28.30 56.32 400m: 6:58.41 44.75

10. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 7:07.27 222 39,00
50m: 51.60 51.60 200m: 3:38.27 1:44.27 400m: 7:07.27 1:32.55

100m: 1:54.00 1:02.40 300m: 5:34.72 1:56.45

11. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:13.75 212 38,00
50m: 50.67 50.67 150m: 2:43.39 52.60 250m: 4:36.82 1:01.59 350m: 6:29.28 47.80

100m: 1:50.79 1:00.12 200m: 3:35.23 51.84 300m: 5:41.48 1:04.66 400m: 7:13.75 44.47

12. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 7:14.13 212 37,00
50m: 48.39 48.39 200m: 3:30.13 1:46.06 400m: 7:14.13 1:42.73

100m: 1:44.07 55.68 300m: 5:31.40 2:01.27

13. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 7:18.77 205 36,00
50m: 48.99 48.99 200m: 3:41.65 1:52.56 400m: 7:18.77 1:35.72

100m: 1:49.09 1:00.10 300m: 5:43.05 2:01.40

14. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 7:33.98 185 35,00
50m: 53.13 53.13 150m: 2:52.45 53.32 250m: 4:50.71 1:06.50 350m: 6:44.60 50.23

100m: 1:59.13 1:06.00 200m: 3:44.21 51.76 300m: 5:54.37 1:03.66 400m: 7:33.98 49.38

15. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 7:38.32 180 34,00
50m: 47.26 47.26 200m: 3:37.51 1:52.48 400m: 7:38.32 1:45.78

100m: 1:45.03 57.77 300m: 5:52.54 2:15.03

16. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 7:43.15 174 33,00
50m: 49.62 49.62 100m: 1:50.45 1:00.83 400m: 7:43.15 5:52.70

17. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 7:45.70 171 32,00
50m: 55.70 55.70 150m: 2:58.62 57.47 250m: 5:00.85 1:02.67 350m: 6:54.88 51.44

100m: 2:01.15 1:05.45 200m: 3:58.18 59.56 300m: 6:03.44 1:02.59 400m: 7:45.70 50.82

18. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 7:56.62 160 31,00
50m: 53.03 53.03 150m: 3:00.93 1:00.93 250m: 5:06.36 1:06.72 350m: 7:06.08 53.05

100m: 2:00.00 1:06.97 200m: 3:59.64 58.71 300m: 6:13.03 1:06.67 400m: 7:56.62 50.54

19. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 8:07.14 150 30,00
50m: 55.84 55.84 150m: 2:58.06 59.30 250m: 5:06.39 1:07.70 350m: 7:13.04 55.60

100m: 1:58.76 1:02.92 200m: 3:58.69 1:00.63 300m: 6:17.44 1:11.05 400m: 8:07.14 54.10

20. LOPEZ DE AYALA OSORIO, M. 09 C.N. Castilla-Burgos 9:21.89 97 29,00
50m: 59.94 59.94 200m: 4:34.70 2:24.04 400m: 9:21.89 2:16.57

100m: 2:10.66 1:10.72 300m: 7:05.32 2:30.62

DSQ GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria -
Baja enf. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol -
Baja enf. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora -
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 96 Fem., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 5:53.61 392 50,00
50m: 38.68 38.68 200m: 2:54.74 1:28.36 400m: 5:53.61 1:18.47

100m: 1:26.38 47.70 300m: 4:35.14 1:40.40

2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 6:30.70 291 48,00
100m: 1:42.36 1:42.36 200m: 3:20.83 1:38.47 300m: 5:11.88 1:51.05 400m: 6:30.70 1:18.82

3. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 6:46.50 258 46,00
50m: 47.80 47.80 200m: 3:27.71 1:43.00 400m: 6:46.50 1:26.89

100m: 1:44.71 56.91 300m: 5:19.61 1:51.90

4. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 6:48.64 254 45,00
50m: 44.81 44.81 200m: 3:25.13 1:43.91 400m: 6:48.64 1:34.12

100m: 1:41.22 56.41 300m: 5:14.52 1:49.39

5. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 6:58.57 236 44,00
100m: 1:53.64 1:53.64 200m: 3:34.62 1:40.98 300m: 5:34.68 2:00.06 400m: 6:58.57 1:23.89

6. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 6:59.49 235 43,00
50m: 47.42 47.42 150m: 2:36.06 50.63 250m: 4:25.46 58.73 350m: 6:14.14 48.62

100m: 1:45.43 58.01 200m: 3:26.73 50.67 300m: 5:25.52 1:00.06 400m: 6:59.49 45.35

7. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 7:09.11 219 42,00
50m: 48.69 48.69 150m: 2:42.62 51.89 250m: 4:37.82 1:05.25 350m: 6:28.93 45.82

100m: 1:50.73 1:02.04 200m: 3:32.57 49.95 300m: 5:43.11 1:05.29 400m: 7:09.11 40.18

8. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:09.18 219 41,00
50m: 50.74 50.74 150m: 2:44.04 52.97 250m: 4:34.24 59.44 350m: 6:24.92 49.80

100m: 1:51.07 1:00.33 200m: 3:34.80 50.76 300m: 5:35.12 1:00.88 400m: 7:09.18 44.26

9. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness 7:09.39 219 40,00
100m: 1:51.56 1:51.56 200m: 3:40.31 1:48.75 300m: 5:43.12 2:02.81 400m: 7:09.39 1:26.27

10. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 7:19.92 203 39,00
50m: 49.97 49.97 200m: 3:43.22 1:51.44 400m: 7:19.92 1:38.26

100m: 1:51.78 1:01.81 300m: 5:41.66 1:58.44

11. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 7:21.64 201 38,00
50m: 50.15 50.15 150m: 2:49.49 56.07 250m: 4:45.96 1:02.28 350m: 6:37.94 50.23

100m: 1:53.42 1:03.27 200m: 3:43.68 54.19 300m: 5:47.71 1:01.75 400m: 7:21.64 43.70

12. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 7:22.10 200 37,00
50m: 47.56 47.56 200m: 3:54.88 2:05.63 400m: 7:22.10 1:38.73

100m: 1:49.25 1:01.69 300m: 5:43.37 1:48.49

13. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 7:35.94 183 36,00
50m: 47.30 47.30 150m: 2:48.63 1:00.72 250m: 4:47.69 1:00.32 350m: 6:46.03 52.03

100m: 1:47.91 1:00.61 200m: 3:47.37 58.74 300m: 5:54.00 1:06.31 400m: 7:35.94 49.91

14. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 7:37.40 181 35,00
50m: 49.46 49.46 200m: 3:29.08 1:44.06 400m: 7:37.40 1:33.68

100m: 1:45.02 55.56 300m: 6:03.72 2:34.64

15. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 7:39.50 178 34,00
50m: 55.31 55.31 200m: 3:54.03 1:55.87 400m: 7:39.50 1:46.14

100m: 1:58.16 1:02.85 300m: 5:53.36 1:59.33

16. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 7:42.00 176 33,00
50m: 50.39 50.39 200m: 3:48.58 1:56.87 400m: 7:42.00 1:37.89

100m: 1:51.71 1:01.32 300m: 6:04.11 2:15.53

17. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 7:43.94 173 32,00
50m: 53.48 53.48 200m: 4:08.27 2:10.60 400m: 7:43.94 1:37.93

100m: 1:57.67 1:04.19 300m: 6:06.01 1:57.74

18. ASENJO GÓMEZ, Helena 10 C.D. Arete 7:53.19 163 31,00
50m: 54.16 54.16 200m: 3:55.53 1:58.38 400m: 7:53.19 1:52.08

100m: 1:57.15 1:02.99 300m: 6:01.11 2:05.58

19. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 8:01.17 155 30,00
100m: 2:00.98 2:00.98 200m: 4:06.31 2:05.33 300m: 6:20.10 2:13.79 400m: 8:01.17 1:41.07

20. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 8:02.61 154 29,00
50m: 50.58 50.58 200m: 3:51.85 2:01.83 400m: 8:02.61 1:56.61

100m: 1:50.02 59.44 300m: 6:06.00 2:14.15

21. DE LAS HERAS PÉREZ, Irene 10 C.D. Arete 8:04.82 152 28,00
50m: 56.74 56.74 200m: 4:11.66 2:06.36 400m: 8:04.82 1:53.12

100m: 2:05.30 1:08.56 300m: 6:11.70 2:00.04

22. PARRIEGO RAMOS, Paula 10 C.D. Arete 8:31.11 130 27,00
50m: 54.30 54.30 200m: 4:14.41 2:04.60 400m: 8:31.11 1:55.42

100m: 2:09.81 1:15.51 300m: 6:35.69 2:21.28

23. CAMPELO DIEZ, Elisa 10 S.D. La Venatoria 9:53.90 82 26,00
50m: 59.60 59.60 150m: 3:40.78 1:19.35 250m: 6:21.06 1:17.79 350m: 8:47.21 1:04.51

100m: 2:21.43 1:21.83 200m: 5:03.27 1:22.49 300m: 7:42.70 1:21.64 400m: 9:53.90 1:06.69
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 96, Fem., 400m Estilos, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

DSQ REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol -
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 100 Masc., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 5:12.41 424 50,00
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:35.29 1:25.73 300m: 4:10.74 1:35.45 400m: 5:12.41 1:01.67

2. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 5:34.36 346 48,00
50m: 37.20 37.20 200m: 2:45.76 1:27.76 400m: 5:34.36 1:16.15

100m: 1:18.00 40.80 300m: 4:18.21 1:32.45

3. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 5:41.77 324 46,00
100m: 1:27.50 1:27.50 200m: 2:49.75 1:22.25 300m: 4:32.14 1:42.39 400m: 5:41.77 1:09.63

4. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 5:43.43 319 45,00
50m: 37.20 37.20 200m: 2:49.25 1:27.00 400m: 5:43.43 1:12.62

100m: 1:22.25 45.05 300m: 4:30.81 1:41.56

5. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 6:13.70 248 44,00
50m: 42.26 42.26 200m: 3:03.01 1:32.55 400m: 6:13.70 1:20.57

100m: 1:30.46 48.20 300m: 4:53.13 1:50.12

6. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 6:14.34 246 43,00
50m: 43.96 43.96 100m: 1:34.51 50.55 400m: 6:14.34 4:39.83

7. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 6:19.83 236 42,00
100m: 1:31.43 1:31.43 200m: 3:11.80 1:40.37 300m: 5:01.38 1:49.58 400m: 6:19.83 1:18.45

8. MUELLEDES SANCHEZ, Javier 07 C.Acuatico Salamanca 6:25.32 226 41,00
50m: 39.96 39.96 200m: 3:09.33 1:37.84 400m: 6:25.32 1:23.49

100m: 1:31.49 51.53 300m: 5:01.83 1:52.50

9. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 6:28.13 221 40,00
50m: 41.06 41.06 200m: 3:08.57 1:50.00 400m: 6:28.13 1:34.14

100m: 1:18.57 37.51 300m: 4:53.99 1:45.42

10. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 6:34.40 211 39,00
50m: 42.68 42.68 150m: 2:27.15 52.78 250m: 4:13.97 55.28 350m: 5:55.51 45.25

100m: 1:34.37 51.69 200m: 3:18.69 51.54 300m: 5:10.26 56.29 400m: 6:34.40 38.89

11. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 6:34.44 210 38,00
50m: 43.71 43.71 200m: 3:10.18 1:36.51 400m: 6:34.44 1:27.51

100m: 1:33.67 49.96 300m: 5:06.93 1:56.75

12. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 6:35.49 209 37,00
50m: 49.07 49.07 200m: 3:25.36 1:38.23 400m: 6:35.49 1:15.85

100m: 1:47.13 58.06 300m: 5:19.64 1:54.28

13. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 6:35.50 209 36,00
50m: 45.02 45.02 200m: 3:21.99 1:42.78 400m: 6:35.50 1:20.54

100m: 1:39.21 54.19 300m: 5:14.96 1:52.97

14. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Pablo 07 C.N. Castilla-Burgos 6:42.50 198 35,00
50m: 43.88 43.88 200m: 3:13.76 1:40.11 400m: 6:42.50 1:34.72

100m: 1:33.65 49.77 300m: 5:07.78 1:54.02

15. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 6:55.28 180 34,00
50m: 46.44 46.44 200m: 3:44.35 2:05.09 400m: 6:55.28 1:31.93

100m: 1:39.26 52.82 300m: 5:23.35 1:39.00

16. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:35.52 136 33,00
50m: 55.82 55.82 150m: 2:54.95 53.62 250m: 4:54.31 1:05.66 350m: 6:48.27 50.39

100m: 2:01.33 1:05.51 200m: 3:48.65 53.70 300m: 5:57.88 1:03.57 400m: 7:35.52 47.25

DSQ RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. BELTRÁN ROQUE, Marcos 07 C.D. Arete -
Baja enf. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, J. 07 C.N. Parquesol -
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6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 101 Masc., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 5:24.17 380 50,00
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:42.49 1:26.95 300m: 4:16.42 1:33.93 400m: 5:24.17 1:07.75

2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 5:45.80 313 48,00
50m: 34.66 34.66 150m: 2:04.37 46.45 250m: 3:38.32 49.41 350m: 5:09.28 39.70

100m: 1:17.92 43.26 200m: 2:48.91 44.54 300m: 4:29.58 51.26 400m: 5:45.80 36.52

3. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 6:05.67 264 46,00
50m: 36.88 36.88 150m: 2:08.53 47.57 250m: 3:46.61 52.58 350m: 5:24.95 43.54

100m: 1:20.96 44.08 200m: 2:54.03 45.50 300m: 4:41.41 54.80 400m: 6:05.67 40.72

4. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 6:13.73 248 45,00
50m: 40.00 40.00 200m: 3:02.02 1:34.18 400m: 6:13.73 1:21.41

100m: 1:27.84 47.84 300m: 4:52.32 1:50.30

5. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 6:13.94 247 44,00
50m: 40.58 40.58 200m: 3:07.34 1:37.89 400m: 6:13.94 1:24.16

100m: 1:29.45 48.87 300m: 4:49.78 1:42.44

6. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 6:14.34 246 43,00
50m: 42.16 42.16 200m: 3:08.41 1:33.87 400m: 6:14.34 1:19.41

100m: 1:34.54 52.38 300m: 4:54.93 1:46.52

7. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 6:20.89 234 42,00
50m: 39.89 39.89 200m: 3:09.90 1:41.73 400m: 6:20.89 1:20.13

100m: 1:28.17 48.28 300m: 5:00.76 1:50.86

8. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 6:21.30 233 41,00
50m: 44.13 44.13 200m: 3:10.87 1:32.71 400m: 6:21.30 1:28.29

100m: 1:38.16 54.03 300m: 4:53.01 1:42.14

9. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 6:25.33 226 40,00
50m: 42.73 42.73 200m: 3:13.17 1:40.84 400m: 6:25.33 1:22.65

100m: 1:32.33 49.60 300m: 5:02.68 1:49.51

10. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 6:34.17 211 39,00
50m: 42.55 42.55 150m: 2:24.05 48.71 250m: 4:10.03 57.38 350m: 5:53.42 46.10

100m: 1:35.34 52.79 200m: 3:12.65 48.60 300m: 5:07.32 57.29 400m: 6:34.17 40.75

11. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 6:36.54 207 38,00
100m: 1:31.44 1:31.44 200m: 3:17.09 1:45.65 300m: 5:16.84 1:59.75 400m: 6:36.54 1:19.70

12. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 6:37.26 206 37,00
50m: 43.44 43.44 200m: 3:12.54 1:37.62 400m: 6:37.26 1:26.97

100m: 1:34.92 51.48 300m: 5:10.29 1:57.75

13. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 6:39.25 203 36,00
50m: 40.92 40.92 200m: 3:23.75 1:51.26 400m: 6:39.25 1:24.06

100m: 1:32.49 51.57 300m: 5:15.19 1:51.44

14. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 6:40.07 202 35,00
50m: 44.26 44.26 200m: 3:18.97 1:40.91 400m: 6:40.07 1:26.04

100m: 1:38.06 53.80 300m: 5:14.03 1:55.06

15. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 6:42.54 198 34,00
50m: 45.50 45.50 200m: 3:17.86 1:38.24 400m: 6:42.54 1:23.55

100m: 1:39.62 54.12 300m: 5:18.99 2:01.13

16. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 6:43.66 196 33,00
50m: 46.77 46.77 200m: 3:26.66 1:46.06 400m: 6:43.66 1:27.92

100m: 1:40.60 53.83 300m: 5:15.74 1:49.08

17. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 6:46.36 192 32,00
50m: 43.72 43.72 200m: 3:13.03 1:38.60 400m: 6:46.36 1:34.04

100m: 1:34.43 50.71 300m: 5:12.32 1:59.29

18. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 6:57.18 178 31,00
50m: 45.64 45.64 200m: 3:29.54 1:50.01 400m: 6:57.18 1:34.71

100m: 1:39.53 53.89 300m: 5:22.47 1:52.93

19. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 6:57.35 178 30,00
50m: 38.52 38.52 200m: 3:13.03 1:45.72 400m: 6:57.35 1:37.86

100m: 1:27.31 48.79 300m: 5:19.49 2:06.46

20. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 7:02.56 171 29,00
50m: 47.92 47.92 200m: 3:27.75 1:46.53 400m: 7:02.56 1:31.11

100m: 1:41.22 53.30 300m: 5:31.45 2:03.70

21. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 7:05.34 168 28,00
50m: 42.99 42.99 150m: 2:41.32 56.12 250m: 4:31.96 56.31 350m: 6:19.87 48.49

100m: 1:45.20 1:02.21 200m: 3:35.65 54.33 300m: 5:31.38 59.42 400m: 7:05.34 45.47

22. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 7:05.66 167 27,00
50m: 41.51 41.51 200m: 3:20.63 1:48.68 400m: 7:05.66 1:44.06

100m: 1:31.95 50.44 300m: 5:21.60 2:00.97
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Prueba 101, Masc., 400m Estilos, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

23. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 7:08.71 164 26,00
50m: 45.13 45.13 150m: 2:41.86 55.71 250m: 4:38.11 1:02.18 350m: 6:24.29 46.29

100m: 1:46.15 1:01.02 200m: 3:35.93 54.07 300m: 5:38.00 59.89 400m: 7:08.71 44.42

24. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 7:14.02 158 25,00
50m: 49.05 49.05 200m: 3:45.36 1:57.72 400m: 7:14.02 1:31.91

100m: 1:47.64 58.59 300m: 5:42.11 1:56.75

DSQ GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness -
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN - 6ª JORNADA 7 of 47 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 337,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 328,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 281,00
4. C.N. Parquesol P0904 226,00
5. Club Benavente Natacion P0909 218,00
6. C.N. Leon 00480 168,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 163,00
8. C.D.N. Zamora 01251 158,00
9. Cd Acuatico Leon 01483 143,00

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 125,00
11. S.D. La Venatoria 00143 122,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 71,00
13. C.D. Arete 00894 66,00
14. N. Casa De Asturias 00458 56,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 44,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 33,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 20,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 538,00
2. Cd Acuatico Leon 01483 388,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 301,00
4. C.N. Parquesol P0904 281,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 256,00
6. C.N.Castilla Zamora 00679 228,00
7. S.D. La Venatoria 00143 224,00
8. C.N. Castilla-Burgos 00727 190,00
9. C.N. Leon 00480 187,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 161,00
11. C.D. Arete 00894 153,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 152,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 140,00
14. C.N. Riavall 01005 111,00
15. Club Benavente Natacion P0909 104,00
16. C.D. Natacion Calle 4 01349 87,00
17. N. Casa De Asturias 00458 64,00
18. Casino De La Union 00680 59,00
19. C.D.N. San Jose Obrero 01502 38,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 24,00
21. C.D.N. Zamora 01251 15,00

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 875,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 629,00
3. Cd Acuatico Leon 01483 531,00
4. C.N. Parquesol P0904 507,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 471,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 381,00
7. C.N. Leon 00480 355,00
8. S.D. La Venatoria 00143 346,00
9. Club Benavente Natacion P0909 322,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 303,00



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Castilla-León 09/06/2021 12:07 - Página 2

6ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

11. C.N.Castilla Zamora 00679 248,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 223,00
13. C.D. Arete 00894 219,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 194,00
15. C.D.N. Zamora 01251 173,00
16. N. Casa De Asturias 00458 120,00
17. C.N. Riavall 01005 111,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 87,00
19. C.D.N. San Jose Obrero 01502 82,00
20. Casino De La Union 00680 59,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 24,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN - CLASIFICACIÓN FINAL Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.Acuatico Salamanca 01002 2.526,00
2. C.N. Palencia 00431 2.411,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.331,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.932,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.860,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.750,00
7. Club Benavente Natacion P0909 1.575,00
8. C.N. Leon 00480 959,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 937,00

10. C.D.N. Zamora 01251 865,00
11. S.D. La Venatoria 00143 712,00
12. C.D. Arete 00894 668,00
13. Cd Acuatico Leon 01483 512,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 429,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 325,00
16. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 285,00
17. C.N. Soriano 00027 256,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 160,00
19. C.N. Abulense 00529 154,00
20. N. Casa De Asturias 00458 117,00
21. C.N. Riavall 01005 75,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 2.938,00
2. C.N. Parquesol P0904 2.206,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 2.144,00
4. Cd Acuatico Leon 01483 1.531,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.482,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.299,00
7. C.N. Leon 00480 1.297,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 1.262,00
9. S.D. La Venatoria 00143 1.229,00

10. C.N. Rio Adaja 01418 1.216,00
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.132,00
12. Club Benavente Natacion P0909 932,00
13. C.D. Arete 00894 880,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 832,00
15. C.N. Riavall 01005 532,00
16. C.D. Natacion Calle 4 01349 524,00
17. C.D.N. Zamora 01251 362,00
18. Casino De La Union 00680 320,00
19. C.N. Abulense 00529 285,00

C.D.N. San Jose Obrero 01502 285,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 185,00
22. N. Casa De Asturias 00458 139,00
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Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 5.349,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 4.670,00
3. C.N. Parquesol P0904 4.138,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 3.630,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 3.342,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 2.882,00
7. Club Benavente Natacion P0909 2.507,00
8. C.N. Leon 00480 2.256,00
9. Cd Acuatico Leon 01483 2.043,00

10. S.D. La Venatoria 00143 1.941,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.769,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 1.645,00
13. C.D. Arete 00894 1.548,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 1.422,00
15. C.D.N. Zamora 01251 1.227,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 610,00
17. C.N. Riavall 01005 607,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 524,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 470,00
20. C.N. Abulense 00529 439,00
21. Casino De La Union 00680 320,00
22. N. Casa De Asturias 00458 256,00

C.N. Soriano 00027 256,00
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